
Репубnикл Србијл 

РАТ ЕЛ 
Регуллторнл лгенција зл 

епекгронскеком)тиклције 
и поиплнске yvryre 

H 11W~1111111   

Број : 1-02-4047-22/ 15 -17 
Датум: 30.11.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и ПрилОга ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, ВишњиFiева брОј 8 

Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом 0 електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанскик услуга; 

Предметјавне набавке су услуге брзе (експрес) доставе пошиљки; 
Назив и ознака из општег речника набавкеје 64120000 - Курирске услуге; 
Уговорена вредност износи 1.500.000,00 динара са и без ПДВ, сагласно понуди број 1- 

02-4047-22/15-10 од 25.11.2015. године у 9.44 сати, понуђача ЈП „Пошта Србије" ул. 
Таковска број 2, 11000 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљенаје самоједна благовремена понуда; 
Понуђачје поднео своју понуду самостално; 
Одлука 0 додели уговораје донета 26.11.2015. године; 
Уговор 0 јавној набавци је закључен дана 30.11.2015. године, са понуђачем ЈП „Пошта 

Србије"  ca  седиштем у Београду, улица Таковска број 2, кога заступа директор Милан 
Кркобабић. ПИБ:  100002803;  матични број: 07461429; рачун број: 200-90580101000-53 код 
Поштанске штедионице; шифра делатности: 5310; 

Уговор остаје на снази 12 месеци од дана почетка примене односно најкасније до 
30.11.2016. године. 

РЕКТОР 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8,  11000  Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 

- 

 ~
'— 

 
kiC 	 .n9 

а Тинтор 
* 	V 'i ј 	° 

У6 ~Эд s'  Э ; ti~t d~

Sč 


	Page 1

